

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Досчатинский завод медицинского оборудования"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	121	121	0	64	28	29	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	205	205	0	96	55	54	0	0	0
из них женщин	109	109	0	64	16	29	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Дирекция																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель генерального директора по безопасности и персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Заместитель генерального директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Служба качества

Юридический отдел

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9	Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Охрана завода																							
11	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																							
14	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель легкового автомобиля HYUNDAI SONATA (рег. №Х307РК52)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель легкового автомобиля VAZ-21074 (рег. №В645УО152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель грузового автомобиля HYUNDAI HD-170-экспедитор (рег. №К654ВХ152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель грузового автомобиля ГАЗ-3309-экспедитор (рег. №Х8480А52)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель грузового автомобиля ГАЗ-27903-экспедитор (рег. №А892КК152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель грузового автомобиля ГАЗ-2705-экспедитор (рег. №К701СР152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энерго-механический отдел																							
23	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энерго-ремонтный цех																							
24	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (КИПиА)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Аппаратчик очистки сточных вод	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Слесарь-ремонтник 4,5,6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33	Слесарь-сантехник 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столярный участок																							

34	Столяр строительный 3,4,5 разряд	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35	Уборщик помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторско-технологический отдел																											
36	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Начальник бюро оснастки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инструментальный цех																											
38	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Строгальщик 5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Термист	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43	Фрезеровщик 5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-инструментальщик 5 разряд	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																											
45	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центрально-материальный склад																											
47	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																											
49	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех стерилизационного оборудования																											
50	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старший кладовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	3.2	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Уборщик помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Резчик металла на ножницах и прес-сах 3 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Транспортировщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Штамповщик 3 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Полеровщик 3 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	3.2	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
58	Сварщик на машинах контактной сварки 3 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	3.2	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь механо-сборочных работ 2,3 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Механический цех																											
60	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Уборщик помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Транспортировщик 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Оператор станков с программным управлением 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Фрезеровщик 3 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

67	Сверловщик 2,3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
68	Резчик на пилах, ножовках и станках 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
69	Шлифовщик сухим способом 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	
70	Гибщик труб 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
Сварочный цех																			
71	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
72	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
73	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
74А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 3,4,5 разряд	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	
75А (74А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 3,4,5 разряд	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	
76	Слесарь механо-сборочных работ 3,4 разряд	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	
77	Сверловщик 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
Гальванический цех																			
78	Начальник цеха	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	
79	Травильщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	
80	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
81	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
82	Гальваник 3 разряд	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	
83	Накатчик полировальных кругов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	
84	Полировщик 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	
Заводская химическая лаборатория																			
85	Начальник заводской химической лаборатории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	
Сборочный цех №1																			
86	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
87	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
88	Транспортировщик 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
89	Обойщик 3 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	
90	Прессовщик изделий из пластмасс 3 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	
91	Швея 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
92	Мальер 2,3,4 разряд	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	
93	Слесарь механо-сборочных работ 3,4,5,6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
Сборочный цех №2																			
94	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
95	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет
Отдел продаж и отгрузки																			

96	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Менеджер по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех отгрузки																							
98	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Укладчик-упаковщик 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Сборщик изделий из древесины 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
103	Сборщик изделий из древесины 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга																							
104	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
105	Заместитель главного бухгалтера по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Начальник бюро по расчету с персоналом по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
108	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации нормирования и оплаты труда																							
110	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Нормировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Канцелярия																							
112	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
База отдыха																							
113	Заведующий базой отдыха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
114	Мастер-кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Уборщик санузлов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Здравпункт																							
119	Заведующая здравпунктом (инспектор по проведению профилактических осмотров водителей автотранспортных средств)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Штаб ГО и ЧС																							
120	Начальник штаба ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Специалист по ведению воинского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по безопасности и

персоналу
(должность) _____
(подпись) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник ООИ и ОТ
(должность) _____
(подпись) _____
Начальник ЭМО
(должность) _____
(подпись) _____
Начальник ЭРЦ
(должность) _____
(подпись) _____
Специалист по ОТ
(должность) _____
(подпись) _____
Заместитель генерального директора по производству
(должность) _____
(подпись) _____
Представитель от трудового коллектива - Начальник ГЦ
(должность) _____
(подпись) _____

Ашин А.В.
(Ф.И.О.)

Шарова С.В.
(Ф.И.О.)
Симонов П.М.
(Ф.И.О.)
Мустыгин С.Б.
(Ф.И.О.)
Каткова В.А.
(Ф.И.О.)
Колесов Е.В.
(Ф.И.О.)
Бекетова Т.И.
(Ф.И.О.)

_____ (дата)
_____ (дата)
_____ (дата)
_____ (дата)
_____ (дата)
_____ (дата)
_____ (дата)
_____ (дата)
_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3879
(№ в реестре экспертов)
3876
(№ в реестре экспертов)
5267
(№ в реестре экспертов)

Иванов В.И.
(Ф.И.О.)
Королева Т.А.
(Ф.И.О.)
Горохова Т.М.
(Ф.И.О.)

23.12.2019
(дата)
23.12.2019
(дата)
23.12.2019
(дата)

